
 

MAGISTRÁT MĚ STA OLOMOUCE 
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

oddělení vodního hospodářství 
Hynaisova 34/10, 779 00  Olomouc  

 

 

 

Spisový znak-231.2, skartační znak/skartační lhůta – A/20 
 
Č. j. SMOL/008257/2016/OZP/VH/Gib V Olomouci 13.01.2016 
Spisová značka: S-SMOL/210727/2015/OZP 
Uvádějte vždy v korespondenci 

 
Oprávněná úřední osoba pro vyřízení: Ing. Hana Gibalová, dveře č. 4.23 
Oprávněná úřední osoba pro podepisování: Ing. Hana Zvoníčková  
Telefon: 588488327 
E-mail: hana.gibalova@olomouc.eu 
 

Skup. vodovod Tršice - Tršice, Vacanovice, Lipňany, Hostkovice, Přestavlky, Zákřov, Suchonice  - 
prodloužení platnosti stavebního povolení a změna termínu dokončení stavby 

 

O Z N Á M E N Í 

V E Ř E J N O U   V Y H L Á Š K O U 
 

o zahájení vodoprávního řízení bez místního šetření a ústního jednání 
 
Magistrát města Olomouce odbor životního prostředí jako věcně příslušný podle ustanovení § 104 odst. 2 
písm. c) a § 106 zákona č. 254/2001Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, a jako místně příslušný vodoprávní úřad podle ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů, s působností speciálního stavebního úřadu podle ustanovení § 15 
odst. 4 vodního zákona a § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), podle ustanovení § 47 správního řádu  

oznamuje, 

 
že stavebník Obec Tršice, IČO: 00299588, Tršice 50, 783 57  Tršice, požádal podáním ze dne 02.10.2015 o 
vydání rozhodnutí o prodloužení platnosti stavebního povolení č.j. SMOl/ŽP/55/1326/2013/Gi ze dne 
30.8.2013, které nabylo právní moci dne 5.10.2013, podle ustanovení § 115 odst. 4 stavebního zákona a o 
změnu podmínky č. 21 stavebního povolení č.j. SMOl/ŽP/55/1326/2013/Gi ze dne 30.8.2013, které nabylo 
právní moci dne 5.10.2013, podle ustanovení § 118 stavebního zákona pro vodní dílo „Skup. vodovod Tršice 
- Tršice, Vacanovice, Lipňany, Hostkovice, Přestavlky, Zákřov, Suchonice“ nacházející se na pozemcích k.ú. 

Hostovice parc.č.70/12; 70/19; 70/24; 70/29; 70/31 70/32; 155/1; 200; k.ú. Lipany parc.č. 69/1; 69/10; 69/11; 
69/15; 69/16; 69/18; 69/23; 128/4; 128/6; 128/9; 128/18; 128/20; 128/34; 128/40; 136/2; 136/4; 136/5; 
180/1; 182/1; 183/1; 183/3; 183/4; 184/1; 184/2; 184/3; 188/3; 189/2; 190/1; 190/3; 205/2; 213; 229; 232; 
233/2; 235/2; 242/1; 242/2; 244/2; k.ú. Přestavlky parc.č. 59/3; 62/16; 100/2; 100/4; 100/8; 104/16; 109/4; 
109/9; 151/1; 152/2; 152/3; 160; 173; k.ú. Suchonice parc.č. 31; 32; 36; 38; 41; 47; 50; 51; 52/1; 52/2; 63/2; 
65; 66; 67; 70; 71; 72/3 72/4; 75/1; 75/2; 76; 78; 79; 80; st.80; 83; 84; 85; 109/1; 109/2; 109/4; 118/33; 
118/35; 118/36; 118/37; 118/39; 118/42; 118/43; 118/51; 118/53; 118/56; 118/58; 118/74; 124/4; 467/6; 
477/1; 477/4; 478; 482; 483; 484; 485; 486; 489; 497; 515/1; 550;  567; 569; k.ú. Tršice parc.č. 409/2; 
409/17; 410/1; 410/2; 416/5; 433/4; 433/18; 433/21; 433/23; 462/5; 495; 499/4; 838/1; 838/4; 854/3; 854/70; 
860/4; 861/1; 862; 873/5; 873/7; 873/8; 873/9; 873/11; 873/19; 873/20; 873/21; 873/23; 873/26; 873/27; 
873/28; 873/31; 899/2; 901/1; 903; 904/1; 904/3; 904/4; 1242; 1243/3; 1261; 1262; 1314/5; 1316; 1318; 
1320/1; 1323/4; 1385/3; 1385/4; 1394; k.ú. Vacanovice parc.č. 58/1; 58/3; 60; 96/5; 96/6; 96/9; 96/10; 96/12; 
96/13; 96/14; 108; 110; 111/1; 113/1; 113/2; 117; 127; 137; 150/3; 151/1; 151/3; 151/4; 158/1; k.ú. Zákřov  
2472/54; 2472/93; 2472/95; 2551; 2552; 2721/1; 2721/2; 2724/1; 2724/2; 2735; 2818; 2819  
k.ú.759252 Hostkovice; 684121 Lipňany; 759261 Přestavlky; 759279 Suchonice; 768871 Tršice; 775924 
Vacanovice; 790486 Zákřov, obec 505366 Tršice; 569771 Suchonice, Olomoucký kraj, HGR , č.h.p. 4-10-
03-1250-0-00 Olešnice; 4-10-03-1260-0-00 Říka; 4-10-03-1310-0-00 Loučka; 4-10-03-1170-0-00 Týnečka, 



 2 

orientační určení polohy (souřadnice X;Y – začátek, konec: 1 129 917,4, 533 257,33;  1 127 143,3, 
539 005,57) , do 31.12.2017. 
 
Údaje o povolené stavbě vodního díla: 
 

Vodovodní  řad  

Příslušnost k systému vodovodu……………………………………. 03 – skupinový 
Kód užití vody………………………………………………………. 15 – zásobování obyvatelstva 
Povolované vodárenské stavby a objekty…………………………… 432 - vod. řady přívodní 

433 - vod. řady zás. sítě 
436 – čer. a přečer. stanice 

Počty oddělených částí systému…………………………………….. 1 
Počet zásobovaných obcí ………………………………………….... 2 včetně místních částí 
Druh vodovodního řadu ......................................…………………… 01 (přívodní) 

02 (zásobovací) 
Celková délka řadů  ..……………………………………………….. 15,567 km 
Přívodní řady………………………………………………………... 8,597 km 
Rozvodné řady……………………………………………………….      6,970 km 
Nejmenší jmenovitá světlost řadu ………………………………….. 80 mm 
Největší jmenovitá světlost řadu …………………………………… 150 mm 

ATS  
Projektovaný výkon ATS……………………………………………       2 x 5 l/s 
Výtlačná (dopravní) výška ………………………………………….       53,2 m 
Při výstavbě dojde ke křížen í a souběhu s inženýrskými sítěmi.  

 

Stavba zahrnuje: 

Stavební objekty: 

SO.01 Přívodní řady 
SO.02 Rozvodné sítě obcí 

SO.03 ATS Zákřov 
 

Provozní soubory: 

PS.01 ATS Zákřov – technologická část 
 

 

SO.01 Přívodní řady 

PŘEHLED DÉLEK PŘÍVODNÍCH ŘADŮ    

NÁZEV ŘADU 
DÉLKA PROFILŮ (m)  

DÉLKA ŘADŮ (m) 
160/9,5 125/7,4 110/6,6 

A     1 216,00 1 216,00 

B 2 407,00     2 407,00 

C   878,00   878,00 

D 863,00     863,00 

E 1 727,00     1 727,00 

F 797,00     797,00 

G 709,00     709,00 

CELKEM 6 503,00 878,00 1 216,00 8 597,00 

 

SO.02 Rozvodné sítě obcí 

Rozvodná síť zásobuje 766 obyvatel obcí Zákřov, Vacanovice, Lipňany, Hostkovice, Přestavlky a  Suchonice 
a je vedena převážně v místních a krajských komunikacích a zelených plochách. Rozvodná síť je zhotovena 
z PE 100RC, SDR17 v celkové délce cca 6 963 m. Každý řad je ukončen hydrantem, který plní funkci 
vzdušníku (22 ks) nebo kalníku (14 ks). Dále jsou v obci rovnoměrně rozmístěny nadzemní hydranty (14 ks). 



 3 

Ze všech hydrantů je možný odběr požární vody. Vzájemná vzdálenost je max. 400 m. Řady umožňují odběr 
požární vody dle ČSN 730873 tj. min. 4 l/s. 

 

PŘEHLED DÉLEK ROZVODNÝCH ŘADŮ     

NÁZEV ŘADU 
DÉLKA PROFILŮ (m)  

DÉLKA ŘADU (m) 
160/9,5 125/7,4 110/6,6 90/5,4 

RS ZÁKŘOV 

A.1     137,00 247,00 384,00 

A.1.1       190,00 190,00 

A.1.2       236,00 236,00 

A.1.2.1       95,00 95,00 

CELKEM 0,00 0,00 137,00 768,00 905,00 

        

RS VACANOVICE 

B.1 531,00       531,00 

B.1.1       93,00 93,00 

B.1.2     189,00 218,00 407,00 

B.1.2.1       157,00 157,00 

B.1.3 100,00       100,00 

CELKEM 631,00 0,00 189,00 468,00 1 288,00 

        

RS HOSTKOVICE 

C.1   94,00 526,00   620,00 

C.1.1       3,70 3,70 

C.1.2       3,30 3,30 

C.1.3       145,00 145,00 

CELKEM 0,00 94,00 526,00 152,00 772,00 

        

RS PŘES TAVLKY 

D.1 261,00       261,00 

D.1.1     357,00 64,00 421,00 

D.1.1.1       148,00 148,00 

D.1.1.2       117,00 117,00 

D.1.1.3       34,00 34,00 

CELKEM 261,00 0,00 357,00 363,00 981,00 

        

RS LIPŇANY 

E.1 680,00       680,00 

E.1.1       84,00 84,00 

E.1.2       224,00 224,00 

E.1.3       77,00 77,00 

E.1.4       153,00 153,00 

Celkem 680,00 0,00 0,00 538,00 1 218,00 

        

RS SUCHONICE 

F.1 1 048,00       1 048,00 

F.1.1       45,00 45,00 

F.1.2       65,00 65,00 

F.1.3       194,00 194,00 

F.1.4       144,00 144,00 

F.1.4.1       38,00 38,00 

F.1.4.2       37,00 37,00 

F.1.5       74,00 74,00 



 4 

F.1.6       161,00 161,00 

CELKEM 1 048,00 0,00 0,00 758,00 1 806,00 

        

CELKEM OBCE 2 620,00 94,00 1 209,00 3 047,00 6 970,00 

 

 

SO.03 ATS Zákřov 

Vzhledem k poloze spotřebiště a stávajícího VDJ Tršice je nutné zvýšení tlaku pomocí automatické tlakové 
stanice (ATS), která je umístěna v podzemním objektu o půdorysné ploše 3,1 x 4,6 m. Hloubka založení 
objektu je 3,1 m. Půdorysná světlost je 2,5 x 4,0 m se světlou výškou 2,0  - 2,06 m. Povrch objektu je 
zatravněn. Objekt je ze železobetonu C30/37 - XA2 – (HV4). Vstupní otvor má rozměr 800 x 800 mm. 
Montážní otvor má rozměr 1650 x 850 mm. Otvory jsou osazeny vodotěsnými, uzamykatelnými 
a zateplenými poklopy. Betonová konstrukce je překryta zeminou v tl. 300 mm. 

 

PS.01 ATS Zákřov – technologická část 

V objektu je umístěna kompaktní ATS s dvěma nerezovými vertikálními odstředivými in-line čerpadly (Q = 
2 x 5 l/s, při H = 53,2 m). Obě čerpadla jsou poháněna IEC motory s integrovanými frekvenčními měniči 
kmitočtu a digitálními PI regulátory. Tlaková nádoba o objemu 200 l je společně s čerpadly osazena na 
základové desce s nerez oceli. V objektu jsou dále osazeny ovládací armatury a vodoměr. 

Z ATS jsou data přenášena pomocí GSM/GPRS sítě, která již zprostředkovává přenos dat z VDJ Tršice a 
zdroje Pazdernice. 

 
K vodoprávnímu řízení bylo předloženo: 
- žádost s odůvodněním 
 
Výzva k zaplacení správního poplatku ve výši 2000 Kč,- byla zaslána dne 13.1.2016. 
 
Stavební povolení č.j. SMOl/ŽP/55/1326/2013/Gi ze dne 30.8.2013 se stalo pravomocným 5.10.2013, 
platnost stavebního povolení je podle ustanovení § 115 odst. 4 stavebního zákona 2 roky od nabytí právní 
moci rozhodnutí, tj. do 5.10.2015. Podle ustanovení § 115 odst. 4 stavebního zákona dobu platnosti 
stavebního povolení může stavební (vodoprávní) úřad prodloužit na odůvodněnou žádost stavebníka 
podanou před jejím uplynutím. Podáním žádosti se staví běh lhůty platnosti stavebního povolení. 
Odůvodnění žádosti stavebníka: stavba nebyla zahájena z důvodu nedostatku finančních prostředků, proto 
bylo požádáno o prodloužení platnosti stavebního povolení do 31.12.2017. Předmětem změny stavby před 
dokončením je změna podmínky č. 21 citovaného rozhodnutí. V souvislosti s výše uvedeným prodloužením 
platnosti rozhodnutí vyvstala nutnost změny této podmínky – termínu dokončení stavby do 31.12.2017. 

 

Účastníci řízení byli stanoveni podle ustanovení § 109 stavebního zákona a 115 vodního zákona.  

Podle ustanovení § 36 odst. 1 a 2 správního řádu mají účastníci řízení právo navrhovat důkazy a činit jiné 
návrhy a vyjádřit v řízení své stanovisko.  

 

Vzhledem k tomu, že jsou vodoprávnímu úřadu dostatečně známy poměry v území, upouští od konání 
ústního jednání a místního šetření a dává tímto možnost účastníkům řízení uplatnit své námitky a připomínky 
podáním u odb. ŽP MMOl učiněným do  

10 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. 

Ve stejné lhůtě, jak je výše uvedeno,  mohou sdělit svá stanoviska i dotčené orgány.  
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce plnou moc. 
 
Vzhledem k ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu se mohou účastníci řízení vyjádřit k podkladům 
rozhodnutí, jež jsou součástí spisové dokumentace.  
Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.  
 



 5 

Do podkladů žádosti lze nahlédnout vždy v úřední dny pondělí a středa od 08:00 - 12:00, 13:00 - 17:00 na 
Magistrátu města Olomouce, odboru životního prostředí, č. dv. 4.23, nebo mimo úřední dny po dohodě 
s příslušným referentem. 

 

 
 
 

otisk razítka 

 Ing. Hana Zvoníčková  
 vedoucí oddělení vodního hospodářství 
 

 

 

 

Doručení: 
 
Podle ust. § 25 a § 144 správního řádu a § 113 stavebního zákona v řízení s velkým počtem účastníků řízení 
může vodoprávní úřad uvědomit účastníky o zahájení řízení veřejnou vyhláškou. Z těchto důvodů toto 
oznámení bude doručeno veřejnou vyhláškou. 

Doručení veřejnou vyhláškou se provede tak, že se písemnost vyvěsí po dobu 15 dnů způsobem v místě 
obvyklým (úřední deska). Dle ustanovení § 25 a  § 26 správního řádu je písemnost zveřejněna také na úřední 
desce v elektronické podobě na adrese www.olomouc.eu . 
 
 
 
 
 ..........................................………………….                       ........................................………………… 
 vyvěšeno / den, měsíc, rok/ podpis a razítko                       sejmuto /den, měsíc, rok/ podpis a razítko 

 
 

 

 

Rozdělovník: 
Účastníci stavebního řízení (doporučeně do vlastních rukou na dodejku) : 
stavebník 
– Obec Tršice, IČO: 00299588, Tršice 50, 783 57  Tršice 
 
Účastníci stavebního řízení (veřejnou vyhláškou)  – vyvěšeno na úřední desce Magistrátu města Olomouce a 
Obecního úřadu Tršice, Obecního úřadu Suchonice: 
- Úřední deska MMOl  

- Úřední deska Obecního úřadu Tršice 

- Úřední deska Obecního úřadu Suchonice 

 
vlastníci a uživatelé dotčených pozemků a staveb 
– Obec Suchonice, Suchonice 29, 783 57  Tršice 
– Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, 779 00  Olomouc 9, 
–  v zastoupení: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Lipenská 753/120, 

Hodolany, 779 00  Olomouc 9 
– Římskokatolická farnost Penčice, U Kostela 116/1, Přerov XIII Penčice, 751 27  VM Penčice 
– S+C ALFANAMETAL s.r.o., koncern, Tršice 126, 783 57  Tršice  
– Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha 3-Žižkov, 130 00  Praha 3 
– Tršická zemědělská a.s., Tršice 75, 783 57  Tršice 
– ERIK ANGER, Suchonice 8, 783 57  Tršice 
– RENATA ANGEROVÁ, Suchonice 8, 783 57  Tršice 
– JOSEF BABICA, Suchonice 3, 783 57  Tršice 

http://www.olomouc.eu/


 6 

– VĚRA BABICOVÁ, Suchonice 3, 783 57  Tršice 
– Ing. BOHUMIL BĚHAL, Dvořákova 472/16, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 
– ALEŠ BÉM, Veselíčko 31, 751 25  Veselíčko u Lipníka n.B. 
– ZDENĚK BÉM, Veselíčko 31, 751 25  Veselíčko u Lipníka n.B. 
– ANNA BILÍKOVÁ, Tršice 246, 783 57  Tršice 
– JAROMÍR BOUCHAL, Osek nad Bečvou 344, 751 22  Osek nad Bečvou 
– ROBERT BŘEZINA, Na výstavišti 703, Velký Týnec, 783 72  Velký Týnec 1 
– LIBOR ČECH, Suchonice 21, 783 57  Tršice 
– Ing. VLADIMÍR ČERNÍK, Lipňany 16, 783 57  Tršice 
– Ing. MARIE ČERNÍKOVÁ, Lipňany 16, 783 57  Tršice 
– Ing. JAN ČESNEK, Vacanovice 18, 783 57  Tršice 
– MUDr. DAGMAR DITRICHOVÁ, Bukovany 179, 779 00  Olomouc 9  
– MILAN DOKOUPIL, Suchonice 20, 783 57  Tršice 
– HELENA DOKOUPILOVÁ, Suchonice 20, 783 57  Tršice 
– PAVLÍNA DOKOUPILOVÁ, Suchonice 20, 783 57  Tršice 
– Ing. JOSEF DOSOUDIL, 8. května 28, 783 53  Velká Bystřice 
– PETR DOSOUDIL, Hostkovice 30, 783 57  Tršice 
– Ing. TOMÁŠ DOSOUDIL, 8. května 28, 783 53  Velká Bystřice 
– MARIE DOSOUDILOVÁ, Hostkovice 30, 783 57  Tršice 
– Ing. MARTINA DOSOUDILOVÁ, Nad Skálou 832, 783 53  Velká Bystřice 
– JIŘINA DVOŘÁKOVÁ, Tršice 98, 783 57  Tršice 
– FILIP GALL, Borošín 83/30, Přerov VII Čekyně, 751 24  Přerov 4 
– LENKA GLOGAROVÁ, Chaloupky 17/9, Týneček, 779 00  Olomouc 9 
– JAN GRÉZL, Krčmaňská 469, Velký Týnec, 783 72  Velký Týnec 1 
– SYLVA GRÉZLOVÁ, Krčmaňská 469, Velký Týnec, 783 72  Velký Týnec 1 
– MOJMÍR HALŽÍK, Suchonice 26, 783 57  Tršice 
– IVO HANUS, Tršice 70, 783 57  Tršice 
– ALENA HASOVÁ, Hostkovice 11, 783 57  Tršice 
– LUDMILA HEIMLOVÁ, Werichova 638/10, Nové Sady, 779 00  Olomouc  9 
– ZDENĚK HORÁK, Suchonice 22, 783 57  Tršice 
– ZDENĚK HORÁK, Sadová 421, 751 14  Dřevohostice 
– MARIE HRUDNÍKOVÁ, Brněnská 486/52, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9  
– ZDENKA HRUDNÍKOVÁ, V rynkách 93/3, Droždín, 779 00  Olomouc 9 
– ALENA JAKEŠOVÁ, Suchonice 9, 783 57  Tršice 
– LIBOR JUNGMANN, Žabokrky 28, Hronov, 549 31  Hronov 1  
– JIŘÍ KIML, Tršice 7, 783 57  Tršice 
– RNDr. ALENA KLEGOVÁ, Cyrilská 284/10, Hejčín, 779 00  Olomouc 9 
– BOŽENA KLIMEŠOVÁ, Hostkovice 27, 783 57  Tršice 
– MICHAL KOVÁČEK, Tršice 293, 783 57  Tršice 
– JIŘÍ KRATOCHVIL, Suchonice 52, 783 57  Tršice 
– PAVEL KŘESALA, Suchonice 9, 783 57  Tršice 
– FRANTIŠEK LEPAŘ, Lipňany 4, 783 57  Tršice 
– MARIE LEPAŘOVÁ, Lipňany 4, 783 57  Tršice 
– Mgr. TOMÁŠ MACOUN, Ph.D., Plinkout 49, 783 86  Dlouhá Loučka 
– Mgr. JITKA MACOUN SIDOROVÁ, Plinkout 49, 783 86  Dlouhá Loučka  
– ANTONÍNA MAČÁKOVA, Tršice 35, 783 57  Tršice 
– MILAN NAVRÁTIL, Suchonice 39, 783 57  Tršice 
– EVA NAVRÁTILOVÁ, Suchonice 39, 783 57  Tršice 
– PAVEL NESVADBA, Suchonice 2, 783 57  Tršice 
– DANUŠE NOVOTNÁ, Suchonice 27, 783 57  Tršice 
– JANA NOVOTNÁ, Doloplazy 101, 783 56  Doloplazy  
– JAKUB NOVOTNÝ, Suchonice 71, 783 57  Tršice 
– MOJMÍR NOVOTNÝ, Vacanovice 11, 783 57  Tršice 
– MUDr. VLADIMÍRA OPRAVILOVÁ, Skřivánčí 379/11, Vážany, 767 01  Kroměříž 1 
– Ing. LENKA PALOVÁ, Českobratrská 193/52, Nové Sady, 779 00  Olomouc 9 
– Ing. LENKA PATLOKOVÁ, 1. máje 283/15, Kroměříž, 767 01  Kroměříž 1  
– JAN ROHÁČ, Machátova 344/26, Slavonín, 783 01  Olomouc 18 



 7 

– MARIE ROHÁČOVÁ, Machátova 344/26, Slavonín, 783 01  Olomouc 18 
– MUDr. MILAN SEMERÁD, Strmá 43, Dětřichov, 790 01  Jeseník 1 
– ELIŠKA SEMERÁDOVÁ, Strmá 43, Dětřichov, 790 01  Jeseník 1  
– OTAKAR SMĚTÁK, Bělkovice Lašťany 711, Bělkovice-Lašťany, 783 16  Dolany u Olomouce 
– PETR SPÁČILÍK, Suchonice 4, 783 57  Tršice 
– MARTA SPÁČILÍKOVÁ, Suchonice 4, 783 57  Tršice 
– FRANTIŠEK SÝKORA, Hliník 880, 783 53  Velká Bystřice 
– TOMÁŠ TEIMER, Přestavlky 44, 783 57  Tršice 
– Libuše Teimerová, Kroměřížská 179, Kojetín I-Město, 752 01  Kojetín 
– PAVEL VALENTA, Žerotínovo nám. 254/26, Přerov I Město, 750 02  Přerov 2 
– KATEŘINA VALENTOVÁ, Radkova Lhota 36, 751 14  Dřevohostice  
– LIBUŠE VIKTOROVÁ, Doloplazy 179, 783 56  Doloplazy  
– DANA VLÁČILOVÁ, Doloplazy 313, 783 56  Doloplazy 
– LUBOMÍR VODIČKA, Chaloupky 17/9, Týneček, 779 00  Olomouc 9  
– Ing. JAROSLAV VRZAL, Doloplazy 57, 783 56  Doloplazy 
– JARMILA WAGNEROVÁ, Suchonice 5, 783 57  Tršice 
– Ing. LUBOMÍR ZÁVODNÍK, třída Kpt. Jaroše 1944/31, Brno-střed, Černá Pole, 602 00  Brno 2 
– MVDr. ROMAN ZAVŘEL, Chobot 1515/6, Kroměříž, 767 01  Kroměříž 1  
– LUDMILA ZAVŘELOVÁ, Braunerova 2442/2, Kroměříž, 767 01  Kroměříž 1  
– MIROSLAV ZELINKA, Tršice 356, 783 57  Tršice 
– SILVIE ZELINKOVÁ, Tršice 356, 783 57  Tršice 
 
– k.ú. Tršice: p.č. 1243/3, 899/2, 1320/1, 873/11, 873/5, 901/1, 873/8, 873/7, 903, 873/9, 904/1, 904/3, 904/4, 1323/4, 

1385/4, 1385/3, 873/19, 873/20, 873/21, 873/23, 873/26, 873/27, 873/28, 873/31, 862, 861/1, 1242, 854/3, 854/70, 

860/4, 1318, 838/1, 838/4, 1314/5, 1316, 499/4, 410/2, 1262, 495, 410/1, 1261, 409/2, 1394, 416/5, 409/17, 462/5, 

433/4, 433/18, 433/21, 433/23 

– k.ú. Vacanovice: p.č. 96/10, 96/9, 96/6, 96/ 5, 108, 110, 158/1, 137, 151/1, 151/3, 151/4, 117, 150/3, 150/2, 150/1, 

58/1, 58/3, 113/2, 113/1, 60, 127, 111/1, 96/12, 96/13, 96/14 

– k.ú. Hostovice: p.č. 70/12, 70/19, 70/24, 70/32, 70/31, 70/29, 155/1, 200  

– k.ú. Přestavlky: p.č. 160, 152/2, 100/4, 100/8, 100/2, 104/16, 151/1, 173, 59/3, 62/16, 152/3, 109/4, 109/9 

– k.ú. Lipňany: p.č. 242/2, 128/40, 128/20, 69/11, 69/15, 69/16, 69/10, 69/23, 69/1, 69/18, 232, 229, 233/2, 235/2, 

188/3, 184/2, 184/3, 183/1, 183/3, 183/4, 244/ 2, 189/2, 180/1, 182/1, 190/3, 190/1, 213, 205/2, 136/5, 136/4, 136/2, 

128/9, 128/18, 128/6, 128/4, 128/34, 242/1 

– k.ú. Zákřov: p.č. 2472/93, 2472/95, 2472/54, 2735, 2721/1, 2721/2, 2818, 2551, 2552, 2819, 2724/2, 2724/1  

– k.ú. Suchonice: p.č. 109/4, 109/1, 109/2, 118/42, 118/43, 118/33, 118/35, 118/36, 118/37, 118/39, 486, 467/6, 489, 

85, 83, 485, 84, 567, 80, 484, 79, 78, 483, 76, 75/2, 482, 75/1, 72/3, 72/4, 71, 70, 67, 66, 65, 63/2, 477/1, 515/1, 31, 

32, 550, 36, 38, 41, 47, 477/4, 50, 51, 52/1, 52/2, 569, 478, st. 80, 118/51, 124/4, 497, 118/58, 118/56, 118/74, 

118/53. 

 
vlastníci a uživatelé sousedních pozemků a staveb 
– vlastníci sousedního pozemku nebo stavby na něm, může-li být jejich vlastnické právo navrhovanou stavbou přímo 

dotčeno, a ti kdo mají k sousednímu pozemku právo odpovídající věcnému břemenu, může -li být toto právo 

navrhovanou stavbou přímo dotčeno – dle níže uvedeného výčtu pozemků a staveb evidovaných v  katastru 

nemovitostí a dle grafického vyznačení v  situačním výkresu na podkladu katastrální mapy v příloze tohoto 

oznámení 

– k.ú. Tršice: p.č. 499/3, 528, 1395, 1260, 1238, 443/30, 443/23, 407, 1251, 1237, st. 60, st. 61, st. 62, 246, 899/2, 

899/1, st. 559, 873/5, 901/2, 873/10, 1243/4, 905/1,1366, st. 436, 861/3, 838/3, 195/2, st. 349, 195/3, 196, 854/70  

– k.ú. Vacanovice: p.č. 96/8, 91/9, st. 66, 91/7, st. 53, 91/6, 91/4, 123, 40/2, 42/4, 42/2, 22/1, 22/2, 45/2, 165, st. 54, 

51/10, 51/9, 51/8, 51/7, 51/6, 51/5, st. 49, 51/4, st. 67, 51/22, 51/1, 51/19, 51/3, 54/5, 54/11, st. 40, st. 43, 51/17, 

51/16, 51/15, 51/14, 51/18, st. 48, 52/1, 55/5, 55/4, st. 71, st. 62, 54/7, st. 45, 54/6, st. 44, 157, st. 15, st. 14/2, 164, 

96/4, 94/2, st. 46/1, st. 46/2, 96/3, 94/4, st. 39, 10, st. 37, st. 36, 13, 158/3, 158/2, 16, st. 9/3, st. 9/2, 12, 151/2, 

151/3, 151/4, st. 9/1, 22/1, st. 6, 1/1, 152, st. 5, 172, 153, st.1, 30/1, 30/2, 31/1, st. 2, 154, 31/3, s t. 32, 2, 3, 150/4, 

150/5, st. 31/1, 4, 36, 150/6, st. 33, 35/1, st. 26, 5/1, 150/7, 5/2, st. 23, 7/1, 7/2, st. 22/1, 44, st. 19, st. 18/1, 155/3, 8, 

9, 155/1, 159, st. 16/2, st. 16/1, st. 15, 172, 164, 6, st. 28/1, 28/2, 94/2, st. 46/1, 58/4, 112, 55/10, 52/5, 55/3, 52/6 

– k.ú. Hostovice: p.č. 155/1, 70/22, 15/26, 15/23, 95/4, 104/2, 101/13, 101/14, 101/15, 101/16, 101/17, 108/1, 107, 

106/1, 105/1, 105/2, st. 47, 107, 108/10, 109/1, st. 64, 109/2, 110/1, st. 48, 110/2, 111, st. 45, 13/2, 13/1, st. 16/2, 

144, st. 15, st. 14, 143/2, 143/1, st. 9, 9, 142/2, 5/2, 5/1, 520, 142, st. 42, 1/1, 117/2, st. 50, 120/2, st. 53, st. 52, 121, 

122, 123, st. 49, 35/2, 160, st. 55, 34/3, 34/2, s t. 41, 226, 141, st. 39, st. 34/1, st. 31, st. 30, st. 28/2, st. 28/1, 186/1, 

st. 473, 22/2, 22/3, 22/1, 22/5, st. 23, 155/2, 146, st. 18/1, st. 18/2, st. 19/1, 227, st. 46, 15/7, 15/22, 155/2, 16, st. 

22/2, 15/2 



 8 

– k.ú. Přestavlky: p.č. 104/26, 104/2, 109/36, 104/28, 104/1, 104/22, 104/21, 104/20, 104/19, 104/16, 
100/9, 189, 166, st. 69, 122/2, 109/3, 109/6, 109/7, 109/10, 109/11, 109/14, 109/15, 109/8, 109/21, 
109/31, 109/36, 109/29, st. 125, 123/2, st. 70, st. 64, st. 65, st. 67, 127, st. 71, st. 120, 130, 129, 28/2, 
28/1, st. 52, 27, st. 53, st. 49, st. 48, st. 45, st. 44, st. 43, st. 42, st. 35, st. 30, st. 34, 36, st. 33, 38, st. 31, 
st. 32, st. 29, 41/2, 44, st. 27, 45, st. 24/1, st. 24/2, st. 23, 70/1, 172/1, 194, st. 60, st. 59, 70/15, st. 58, st.  
22, 176, 5/1, 71/10, 6/2, st. 21, 178/1, st. 19/1, st. 19/2, 151/4, 151/3, st. 55, st. 56, st. 17/1, st. 17/2, st. 
16/2, st. 16/3, st. 16/2, 12, st. 13, st. 12, 196, 195, st. 9/2, st. 9/3, st. 8/1, st. 5, st. 4, st. 1/2, st. 1/4, st. 1/1, 
st. 74, st. 63 

– k.ú. Lipňany: p.č. 69/3, 56/2, st. 53, 71, 188/3, 187, 186/1, 186/4, st. 72, 4/1, 4/2, 186/2, 55/1, 186/3, st.  
4, 185, st. 42, st. 41, st. 38, 10, st. 35, st. 34, st. 33, st. 32, st. 30, 184/4, 184/2, st. 9, st. 8/1, st. 8/2, st. 5, 
184/5, 184/7, 184/6, st. 10, 46/1, st. 11, st. 12, st. 13, st. 14, st. 75, 251, 168/4, st. 54, st. 58, st. 59, st. 52, 
180/5, st. 21, 180/3, 254, 34, 252, 33, 246/2, st. 22, st. 25, st. 26, st. 29, 244/4, 244/2, 21/1, 24/3, st. 27, 
24/2, 26/2, 27/2, 139/2, st. 56, st. 61, st. 60, st. 57, 139/5, 190/2, 191, 229, 41, 40/1, st. 44/1, st. 19, 
128/24, 128/25, 128/26, 128/27, 128/28, 128/31, 128/33, 128/35, 128/36, 128/1, 191  

– k.ú. Zákřov: p.č. 2472/92, 2472/53, 2472/94, 2500/28, 2660/59, 2660/60, 2482/3, 2482/4, 2482/5, 
2472/3, 2472/52, st. 281, 2472/56, 2472/60, 2472/59, 2472/28, st. 290, 2472/57, 2472/8, 2473/2, 
2472/61, 2472/10, 2472/11, 2469/1, 2468/3, st. 282, 2472/14, 2467/2, 2472/65, 2472/15, 2472/63, st.  
285, st. 280, st. 271, st. 211, 2576/3, st. 209, st. 208/1, st. 208/2, st. 206, st. 205, st. 204, st. 203, st. 202, 
2549, 286/2, 286/3, 2660/58, 2660/57, 2660/56, 2660/55, 2660/65, 2660/64, 2660/63, 2660/62, 2660/5, 
2660/54, 2660/53, 2660/52, 2660/51, 2660/8, 2660/7, 2498/2, st. 248, 2500/26, 2660/6, 2660/50, 
2660/49, 2660/48, 2648/1, st. 253, st. 173, st. 174, 2512, 2422, st. 175, st. 176/1, st. 176/2, st. 177, st.  
178, st. 179/1, st. 180/1, st. 180/2, st. 181, st. 182, 2547, 2549, 2555/2, 2555/1, st. 188, st. 185/1, 2821, 
st. 186, 2557, st. 187, 2660/63, 2723, 2633/2, st. 249, 2543, st. 183, st. 201, 2564, st. 251, st. 184, st. 189, 
st. 190, 2558, st. 191, 2559, st. 192, st. 193, st. 194, 2562, st. 198, st. 199. 

– k.ú. Suchonice: p.č. 118/3, 118/4, 118/5, 118/6, 118/8, 118/41 , st. 15, st. 14, st. 68, st. 13, 24, st. 66, 
515/1, 198/1, 198/2, 519, st. 69/1, 566, st. 12, 565, st. 11, st. 10, 77, st. 71, st. 9, st. 8, st. 7, st. 6, 577, st.  
137, st. 4, st. 3, st. 2, st. 1, st. 124, 312, 2, st. 72, 476/11, 476/10, 118/41, 28/2, 118/40, 101, 100/2, st. 
127, 100/3, 100/1, st. 87, st. 81, st. 105, 99/4, 98/4, st. 106, 489, 98/1, 91, 90, 88/1, st. 132, st. 114, 89, st. 
134, 88/2, 82/2, 86/1, 82/1, st. 63/1, st. 63/3, 77/2, st. 62, 476/4, st. 82, st. 85, 548, st. 83, st. 89, st. 90, 
467/15, 467/7, st. 101, st. 100, 467/12, st. 102, 467/17, 464/9, 464/8, 464/7, 466/2, 466/1, 464/6, st. 129, 
st. 133, 465/2, 464/1, 546/3, 546/4, 463/26, 463/3, 463/20, 463/21, 463/24, st. 60, 575/2, 575/1, st. 55, st. 
52, st. 48,  st. 47/1,  st. 17/1, st. 17/2, st. 18,  st. 19, st. 20, 33, st. 21, st. 24, st. 25, st. 27, st. 31/2, 45, 
477/3, st. 70, st. 125, st. 34, st. 35, st. 38, 569, 44/2, st. 44/1, 124/2, 118/68, st. 40, st. 67.  

 
dotčení provozovatelé a vlastníci inženýrských sítí 
– Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3-Žižkov, 130 00  Praha 3 
– ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV Podmokly, 405 02  Děčín 2 
– RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Brno-střed, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
– SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/15, Praha 4-Michle, 140 00  Praha 4 
– Povodí Moravy, s.p., IČO 70890013, Dřevařská 11, Veveří 932, 602 00  Brno  

– Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, IČO 70960399, Lipenská  120, Hodolany 753, 772 11  

Olomouc 

– Olomoucký kraj, IČO 60609460, Jeremenkova 40a, Hodolany 1191, 779 11  Olomouc  

 

Dotčené orgány a ostatní (na vědomí): 
– Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, územní odbor Olomouc, Schweitzerova 524/91, Povel, 

779 00  Olomouc 9 
– Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, Wolkerova 74/6, Nová Ulice, 779 

00  Olomouc 9 
– Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, Dopravní inspektorát, tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 

779 00  Olomouc 9 
– Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, Jeremenkova 1191/40a, 

Hodolany, 779 00  Olomouc 9 
– Magistrát města Olomouce, odbor životního prostředí - oddělení odpadového hospodářství a péče o 

prostředí, Hynaisova 34/10, Olomouc, 779 00  Olomouc 9 
– Magistrát města Olomouce, odbor životního prostředí - oddělení péče o krajinu a zemědělství, 

Hynaisova 34/10, Olomouc, 779 00  Olomouc 9 



 9 

– Magistrát města Olomouce, odbor stavební - oddělení státní správy na úseku pozemních komunikací, 
Hynaisova 34/10, Olomouc, 779 00  Olomouc 9 

– Magistrát města Olomouce, odbor stavebí - oddělení památkové péče, Hynaisova 34/10, Olomouc, 779 
00  Olomouc 9 

– Magistrát města Olomouce, odbor životního prostředí - oddělení vodního hospodářství, Hynaisova 
34/10, Olomouc, 779 00  Olomouc 9 

– Obecní úřad Suchonice, Suchonice 29, 783 57  Tršice 
– Obecní úřad Tršice, Tršice 50, 783 57  Tršice 
– Obecní úřad Tršice, stavební úřad, Tršice 50, 783 57  Tršice 
– Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Brno-střed, Veveří, 602 00  Brno 2 
– STAVING engineering s.r.o., Bylinková 365/14, Nemilany, 783 01  Olomouc 18  
– spis 
 
 

 

 
 


		2016-01-14T13:07:38+0100




